
 

 

UCHWAŁA NR V/28/2024 

RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia dziennego opiekuna, zasad jego ustalania  oraz 

wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zmianą poz. 721
)
 w związku z art. 43 i 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2024 r. poz. 338 ze zmianami: poz. 743, 858) Rada Miasta 

Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W przypadku zawarcia umowy o świadczenie usług ustala się maksymalne wynagrodzenie 

dziennego opiekuna za każdą godzinę faktycznie sprawowanej opieki w wysokości 105% minimalnej stawki 

godzinowej określonej zgodnie z przepisami o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,  z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Za niepełną godzinę nie więcej niż 30 min. wypłaca się 50% stawki godzinowej, powyżej 30 minut 

wypłaca się 100% stawki godzinowej. 

§ 2. 1. W przypadku zawarcia umowy o pracę ustala się maksymalne wynagrodzenie zasadnicze dziennego 

opiekuna w wysokości 105% minimalnego wynagrodzenia za pracę określonego zgodnie  z przepisami 

o minimalnym wynagrodzeniu za pracę. 

§ 3. 1. Ustala się opłatę za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka u dziennego opiekuna 

w wysokości 0,12 % minimalnego wynagrodzenia za pracę określonego zgodnie z przepisami o minimalnym 

wynagrodzeniu za pracę, z zastrzeżeniem ust.2. Opłatę zaokrągla się do pełnych dziesiątek groszy pomijając co 

najwyżej 5 groszy, a więcej niż 5 groszy zaokrąglając do 10 groszy. 

2. Za niepełną godzinę nie więcej niż 30 min. opłata wynosi 50% stawki określonej w ust.1, powyżej 

30 minut opłata wynosi 100% stawki określonej w ust.1. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XII/77/2011 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie 

ustalenia maksymalnego wynagrodzenia dziennego opiekuna, zasad jego ustalania  oraz wysokości opłaty za 

pobyt dziecka u dziennego opiekuna oraz maksymalnej wysokości opłaty  za wyżywienie 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bartoszyc. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, nie wcześniej niż od 1 września 2024 roku. 

 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 

Martyna  Szpura 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 3829


		2024-08-20T12:24:37+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




